
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa wieś Skindzierz 
i Sołectwa kolonia Skindzierz Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/90/04 Rady Gminy Korycin z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw, zmienionej uchwałą Nr IV/31/2019 Rady Gminy Korycin z dnia 12 lutego 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 21 do niniejszej uchwały - Statut Sołectwa wieś Skindzierz zmienia się § 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Teren Sołectwa wieś Skindzierz obejmuje miejscowość Skindzierz od nr 1 do nr 49, zgodnie 
z ustaleniami uchwały Rady Gminy w Korycinie Nr VII/32/90 z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie 
podziału gminy Korycin na sołectwa”; 

2) w załączniku Nr 22 do niniejszej uchwały - Statut Sołectwa kolonia Skindzierz zmienia się § 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Teren Sołectwa kolonia Skindzierz obejmuje miejscowość Skindzierz od nr 50 do końca, zgodnie 
z ustaleniami uchwały Rady Gminy w Korycinie Nr VII/32/90 z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie 
podziału gminy Korycin na sołectwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5456B858-5F0F-4770-9B1F-FFC1ADFFCCA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/297/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T12:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




